
 

     令和7年4月吉日 

日本小児科学会東京都地方会会員 各位 

日本小児科学会東京都地方会 

会長 水野 克己 

（昭和大学医学部小児科講座） 

 

2025年度年会費納入のお願い 

 

拝啓 会員の皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より東京都地方会の活動にご理解、ご協力賜り誠にありがとうございます。 

さて、2025年度の年会費納入のお知らせをさせていただきたく存じます。会員の皆様におかれま

しては何卒ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

【2025 年度年会費】   8,000 円 （※年会費は不課税です） 

（会費期間：2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日） 

 

【決済方法（オンライン納入）】 

東京都地方会ホームページ https://jpeds-tokyo.com/ にアクセスの上、会員マイページよりロ

グインいただき、オンラインにてご納入のお手続きをお願いいたします。 

 

■ コンビニ決済（可能なコンビニ：ファミリーマート / ローソン / ミニストップ /セイコーマート / 

デイリーヤマザキ） 

■ 銀行振込（オンライン納入できます） 

 

＊オンライン納入いただきますと、会員マイページにて領収書の発行が可能です。 

（オンライン以外の銀行振込の場合は、領収書の発行はいたしません。振込控（ご利用明細）をも

って、領収書に代えさせていただきます。オンライン以外の銀行振込先情報は、地方会ホームペー

ジ入会案内・年会費の箇所に記載しておりますのでご確認ください。） 

＊東京都地方会会則により、会費を3年間未納の場合、自動退会となりますのでご注意ください。 

＊会員登録事項変更等についても会員マイページより各自お手続きお願いいたします。 

以上 

【連絡先】 

日本小児科学会東京都地方会事務局  

（日本大学医学部小児科学系小児科学分野内）  

担当秘書：佐藤 

℡03-3972-8111（内線2440） fax03-3958-5744 

E-mail: jpstokyo-office@umin.ac.jp 

https://jpeds-tokyo.com/

